
 

 

 

K E P U T U S A N 

WAKIL KETUA I SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI TERPADU NURUL FIKRI 

Nomor: 023/SK/WK-1/STT-NF/II/2024 

Tentang 

PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

Menimbang :  

1. Bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa Program Studi Sistem Informasi dan 

Teknik Informatika dalam membuat Tugas Akhir, maka perlu memperoleh 

bimbingan dari Dosen Pembimbing Tugas Akhir. 

2. Bahwa untuk kelancaran tersebut pada poin 1 di atas, maka ada keperluan untuk 

mengangkat Dosen Pembimbing Tugas Akhir untuk Program Studi Sistem 

Informasi Sekolah Tinggi Teknologi Terpadu Nurul Fikri yang ditetapkan melalui 

Surat Keputusan Wakil Ketua I – Bidang Akademik. 

 

Mengingat :    

1. Undang-undang R.I. Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Undang-undang R.I. Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

3. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 234/U/2000, 

tentang Pedoman Pendirian Perguruan Tinggi; 

4. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 184/U/2001, 

tentang Pedoman Pengawasan Pengendalian dan Pembinaan Program Diploma, 

Sarjana, dan Pascasarjana di Perguruan Tinggi; 

5. Berdasarkan SK Pendirian Sekolah Tinggi Teknologi Terpadu Nurul Fikri Nomor 

269/EO/2012 yang dikeluarkan oleh Dirjen Dikti Kementerian Pendidikan 

Nasional Republik Indonesia; 

6. Surat Keputusan Ketua tentang Pedoman Pelaksanaan Tugas Akhir Nomor 

93/SK/K/STT-NF/VIII/2015 Berdasarkan SOP Nomor SOP.PGS.012  

 

 

 



 

 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan  : 

Pertama  :  menugaskan Dosen yang Nama dan NIDN-nya tercantum dalam surat keputusan 

ini untuk menjadi Dosen Pembimbing Tugas Akhir.   

Kedua  :  rincian tugas dan kegiatan membimbing Tugas Akhir sebagaimana tercantum 

dalam ketentuan yang berlaku di Sekolah Tinggi Teknologi Terpadu Nurul Fikri. 

Ketiga  :  mahasiswa yang dibimbing tercantum dalam lampiran surat keputusan ini. 

Keempat  :  surat keputusan ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila 

terdapat kekeliruan dalam penetapannya. 

 
Memperhatikan :  Usul Ketua Prodi dan pengajuan Topik Tugas Akhir mahasiswa tanggal 14   

Agustus 2023. 
 

M E M U T U S K A N 
Menetapkan : 
PERTAMA : Menunjuk dan menugaskan kepada : 
 
 

1. Program Studi Sistem Informasi 

NIDN Nama NIM Mahasiswa Bimbingan 

0421117805 
Dr. Lukman Rosyidi, ST., MM., 

MT. 
110120150 Salwa Rafidah 

0402018701 Dr. Amalia Rahmah, S.T., M.T. 

110120014 Moch Fikri Ramadhan 

110120016 Dimas Syahrul Firdaus 

110120031 Nuraini Febrianti 

110120033 Salwa Nabilla Fitrah 

110120047 Muhammad Faqih 

110120057 Salma 'Afifah 

110120161 Hasna Alaurrahman 

110120189 Muhammad Nabil 

110120203 Reza Prasetyo 

0414047101 Dr. Sirojul Munir, S.Si., M.Kom. 110120103 Anisa Yuniarti 

0423076303 Drs. Rusmanto, M.M. 

110120010 Mia Aprilia Satya 

110120035 Syahla Fara Fadhilah 

110120056 Muhammad Akbar Izzati 



 

 

110120077 Aisya Rizkia 

110120113 Epri Liyanto 

110120131 Muhammad Adli Azzam 

110120167 Ahmad Muzakky 

110120181 Anisyah Nur Septiana 

110120135 Miranti Andjani 

0407129002 Misna Asqia, S.Kom., M.Kom. 

110120020 Raihan Daffa Aziz 

110120025 Muhammad Nur Rizqi Saputra 

110120063 Ibnu Said Alfarizi 

110120096 Muhammad Iqbalul Azzam 

110120115 Sofil Muna Aulia 

110120133 Dea Awaliyah 

110120156 Afra Afiah Ayyasy 

110120023 Wilda Luluatul Maqfiroh 

110120169 Lutfi Zain 

110120188 Rama Bayu Krishna Yudha 

0006067204 Suhendi, S.T., MMSI. 

110120006 Gisela Pradealpa 

110120030 Aisyah 

110120044 Catury Chaerani 

110120065 Nurus Sahlah 

110120072 Imam Muniif Widaad 

110120074 Daffa Khalish Hardy Putra 

110120111 Iqbal Naveliano 

110120157 Sadza Widad 

110120192 Farhan Rifqi Fauzi 

110120191 Mu'adz Nabil Abdurrahman 

0404079403 Faralita Faisal, S.Si, M.T.I 

110120087 Sayyid Hamzah 'Azzami 

110120091 Faizah Sausan Azimah 

110120092 Risma Amalia Shaloom 

110120122 Vina Nurhasanah 

0424099102 
Shelly Pramudiawardani, 

S.T,M.Kom 

110120009 Siti Nurcholis 

110120050 Muhammad Rifqi Nabil 

110120081 Iqbal Ibrahim 

110120084 Shalih Ahmad Syauqi 

110120101 Jenifer Johanda Pingkan 



 

 

110120104 Ashifa Bella Laborahima 

110120124 Fatimatul Azzahra 

110120138 Annisa Dwiyani 

110120160 Z Tirra Taufik 

110120105 Muhammad Fata Sidqi 

0417049005 Amalia, S.E, M.Ak. 

110120013 Yunita Zam Zam Manik 

110120112 Nurkholis Fadil 

110120193 Fajar Nofrian Syahputra 

110120205 Shela Monika 

0426048703 April Rustianto, S.Komp., M.T 110120190 Syarif Muhammad Iqbal 

0430047601 Edi Wibowo, S.E, M.M 

110120037 Devita Cahyani Rahmadan 

110120120 Muhammad Nur Rafiq 

110120172 Nabila Elmuthi'ah 

110120208 Haikal Ahmad Robbani 

0424077104 
Efrizal Zaida, S.Kom,. M.M., 

M.Kom 
110120032 Salma Salsabilla Fitrah 

0406079203 Jemiro Kasih, S.T, MMSI 

110120007 Djaya Pamungkas 

110120043 Reyhansyah 

110120061 Maulana Zakki Firmansyah 

110120094 Izzatuna Hanifa 

110120109 Fiqih Faisal Thormum 

110120119 Adi Ardiansah 

110120136 Zullia Tri Lestari 

110120179 Aufa Helmi Gunawan 

110120194 Alipia Salsabilah 

110120204 Andrean Bagus Saputra 

0426019503 Krisna Panji, S.Kom., M.M. 

110120029 Sholahuddin Alfarisyi 

110120079 Ahmad Baharudin Fatulloh 

110120110 Nada Kamilia 

0426019201 
Laisa Nurin Mentari, S.Kom, 

M.M.S.I 

110120005 Adhitya Rahman 

110120012 Luthfiah Shafa Azzahra 

110120026 Dyah Najunda Salsabila 

110120059 Ahmad Shalahuddin Muktary 

110120097 Farah Minerva Ashilah Olii 

110120116 Salma Afifah 



 

 

110120132 Daniel Adi Saputra 

110120142 Arif Satriyo Nur Alvian Purnama 

110120175 Afifah Destri Yanti 

110120202 Assyaffaa 

0405029102 Nurul Janah, S.IIP., M.Hum. 

110120048 Dessy Fitriyani Dewi 

110120118 Ahmad Asep Nurfadillah 

110120180 Salsabilatul Jannah 

110120182 Abidah Shalihah 

110120200 Alivia Aulia Ramadhanty 

0413038407 
Salman Fathy Shiroth, S.E., 

M.B.A. 

110120039 Anissa Putri Anggraini 

110120064 Sulthani Syahbie Alghiffary 

110120144 Nurasri Febriyanti 

110120017 Dian Islamiati 

 

2. Program Studi Teknik Informatika 

NIDN Nama NIM Mahasiswa Bimbingan 

0421117805 
Dr. Lukman Rosyidi, ST., MM., 

MT. 

110220056 Assaufi Anggie Anggela 

Anggraeni 

110220067 Dimas Aprillianto 

110220094 Irpan Maulana 

110220139 Wahyu Firmansyah 

110220206 Hari Maulana 

110220211 Muhammad Farhan 

110220223 Muhamad Burhanudin Yusuf 

110220260 Rafif Mulia Reswara 

0413128601 Ahmad Rio Adriansyah, S.Si. M.Si. 

110219078 Musthofa Ali Firdaus 

110219102 Daffa' Zuhair 

110220003 Novita Rahmadhani 

110220012 Yazid Ilyas Baihaqi 

110220040 Fikri Pratama Al Fajri 

110220136 Muhammad Alif Luthan 

110220202 Arif Fathurahman 

110220242 Achmad Irvan Fauzi 

110220277 Said Al Khairi 

110218076 Muh. Ahsanal Huda 



 

 

0407097405 Henry Saptono, S.Si., M.Kom. 

110220029 Zulfania Shofa 

110220033 Intan Mariyahsari 

110220071 Abdulloh Fahmi 

110220085 Zaid 

110220098 Muhamad Rizki 

110220106 Muhammad Farhan Aula 

110220145 Rizky Febriana Akbar 

110220154 Sahrul Romadhon 

110220198 Roni Prawijaya 

110220281 Dimas Ramadhani 

0410108006 Nasrul, S.Pd., S.Kom., M.Kom. 

110220011 Alfi Syhari 

110220021 Fathi Ahmad 

110220032 Azil Khaq 

110220148 Anisa Amalia Madinah 

110220214 Muhamad Riyandi 

110220267 Daden Dharmawan 

0414047101 Dr. Sirojul Munir, S.Si., M.Kom. 

110220018 Fatchan Muhammad Hakim 

110220087 Chika Aulia Zahwa 

110220101 Ahmad Luthfi Taqiyuddin 

110220103 Naufal Hamiz 

110220123 Gunawan 

110220226 Aldi Mahardiansyah 

110220232 Abdurrahman Ziyad 

110220253 Hanfiy Zamaksyary Qurthuby 

110220259 Alya Shafwa Wafiya 

0420089004 Tifanny Nabarian, S.Kom, M.TI. 

110220024 Muhammad Rizqi 

110220037 Fadhlurrohman Zuhdi 

110220070 Arni Rahayu Suryani 

110220107 Muhammad Iqbal Adiib 

110220241 Mariam 

110220286 Abdullah Hafiz 

110220118 Moh Taufiqur Rochman 

0426048703 April Rustianto S.Kom., M.T. 

110220038 Faizuddin Al Qossam 

110220082 Kurniawan 

110220144 Arya Maulana Hidayatullah 



 

 

0415107905 Bambang Wiyono, S.T., M.M 

110220026 Afifah Khairunnisa 

110220090 Farid Jauhari Fajri 

110220239 Satria Wahyu Ismail 

110220255 Dea Rhamanti 

110220272 Muhammad Irham 

110220016 Fatrul Mukhlasin 

0424077104 
Efrizal Zaida, S.Kom., M.M., 

M.Kom. 

110220006 Farhan Thariq Huzaini 

110220052 Salim Fawwaz Muwaffaq 

110220077 Izzudin Al Qasam 

110220231 Renaldi Velajati Kencana 

110220235 Ainun Mardiyah 

110220250 Julkarnain 

0402018701 Dr. Amalia Rahmah, S.T., M.T. 110220162 Ananda Rizqa Azizah 

0414128604 Imam Haromain, S.Si., M.Kom. 

110220072 Fazri Egi Ramadhan 

110220074 Mutia Muthmainnah 

110220078 Ahmad Noval Fahmi 

110220252 Meuthia Farah Hidayah 

110220254 Regita Asri Prihantari 

110222061 Ida Hamidah 

0429088208 
Ishom Muhammad Dherem, 

S.Kom., M.Kom., M.M. 

110219104 Mubdi Hariyanto 

110220031 Rifki Gilang Syachputra 

0310128001 Khoirul Umam, S.Pd., M.T. 110220131 Al Fatih Abdurrahman Syah 

0427088810 Reza Maulana, S.Kom,M.Kom 

110220022 Annisa Munajalipah 

110220047 Rangga Adi Putra 

110220127 Farhan Afriansyah 

110220140 Mukhammad Maulana 

110220161 Restu Adil Salatin Syah 

110220178 Muhammad Nashir Nasution 

110220200 Faza Tadzkia Nurqolbina 

110220265 Fawwaz Mubarak 

0426088302 Zaki Imaduddin, S.T., M.Kom. 

110220043 Ahmad Maulana Fadillah 

110220096 Wanandi 

110220163 Rangga Saputra Abas 

0411118402 110220025 Wahyu Adi Pramudya 



 

 

Hilmy Abidzar Tawakal, S.T, 

M.Kom 

110220153 Sabiq Muhammad Antebing 

Mame 

110220215 Zakiyuddin Rahman 

0424088901 Salman El Farisi, S.Kom, M.Kom 

110220057 Danang Tri Saputro 

110220105 Muhamad Rayyan Azka Hudaya 

110220147 Eka Amelia Putri 

110220170 Muhammad Ismail 

110220179 Maya Catherine Yolanda 

110220183 Muhamad Faisal Umar Alfauzi 

0430118902 Pudy Prima, S.T, M.Kom 

110220112 Muhammad Farhan Arieffadhilah 

110220121 Zhafira Aghniya Rahman 

110220125 Muhamad Ismail 

0426019503 Krisna Panji, S.Kom, M.M 

110220049 Bambang Triatmaja 

110220104 Maulana Hisyam 

110220169 Muchammad Iqbal 

0413038407 Salman Fathy Shiroth, S.E., M.B.A 

110220013 Kayla Maharani Anuar 

110220039 Ninys Revalyna 

110220283 Muchamad Mufti Ziendani 

110220289 Febi Febiyanti 

0426019201 
Laisa Nurin Mentari, S.Kom, 

M.M.S.I 

110220009 Muhammad Azzam Rabbani 

Hamadi 

110220212 Ahmad Zulfikor 

0006067204 Suhendi, S.T, M.M.S.I 110220184 Fadel Anas 

 

 
KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
    

 
 
        DITETAPKAN DI : Depok 

               PADA TANGGAL : 13 Februari 2024 

 

 

Menyetujui, 

Ketua STT Terpadu Nurul Fikri                                               Waket 1 Bidang Akademik 

 

 

 

  

 



 

 

Lukman Rosyidi, S.T., M.M., M.T.                                        Ahmad Rio Adriansyah, S.Si., M.Si. 

NIP. 1211178201                                                                       NIP. 1131286201 
 
 
Tembusan 
1. Ketua Program Studi  
2. Dosen Pembimbing 
3. BAAK 

 


